
UCHWAŁA NR XIII/66/25 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XII/60/25 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 28 marca 2025r. w sprawie 
ustalenia regulaminu przyznawania jednorazowego stypendium za wyniki w nauce, osiągnięcia sportowe 

lub osiągnięcia artystyczne dla uczniów szkół pobierających nauke na terenie Gminy Kiełczygłów 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2024r. poz. 750, 854, 1473, 1933) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XII/60/25 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 28 marca 2025r. w sprawie 
ustalenia regulaminu przyznawania jednorazowego stypendium za wyniki w nauce, osiągnięcia sportowe lub 
osiągnięcia artystyczne dla uczniów szkół pobierających nauke na terenie Gminy Kiełczygłów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24D6532B-1B5B-4C44-B434-CD776B487D27. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/66/25 RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


